АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВОТКИНСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ>

(УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ)

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 202З года N9620
г. Воткинск

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики) от 10,08.2022
NЬ 134l Об утверяtдении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги <Предоставление
частичного возмещения (компенсации) стоимости путевки
для детей в загородные детские оздоровительные лагеря.)

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.06.2010 года Лs
210-ФЗ <Об организаI\ии предоставления государственных и муниципальных услуг),
руководствуясь Уставом муниципального образования <Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики>,

Администрация муниципального образования <<Муниципальный округ
Воткинский район Удмуртской Республики)) ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
кПредоставление LIастичного возмещения (компенсации) стоимости путевки для детей в
загородные детские оздоровительные лагеря.) у,гверлсденный постановлениеiчl
Администрации муниципального образования кМуниципальный округ Воткинский район
Удмуртской Республики) оl, 10.08.2022 Л9 1341 слс;цуtоlllие и:]NIеIIеIIия:

- пункт 5.3 раздеJIа 5 административного регламента изложить в следующей
редакции:

к5.3. В досудебном (внесудебном) lторядке заявитель (представитель) вIIраве
обратиться с lкалобой в письменной форме на бумажном носителе или в электронной

форме:
в Администрацию Главе муниципального образования кМуниципаtьный округ

Воткинский район Удмуртской Республики) - на решение и (или) действия (безлействие)

должностного лица, руководителя структурного подразделения Адмиrtистрации, на

решение и действия (бездействие) Администрации;
к руководителю кМногофункцион€IJIьного центра г. Воткинска АУ кМФI_I УР> - на

решения и действия (бездействие) работника МФI];

к учредитеJIIо IчIIIоГофуIltttдионаJIьFIOго центра Министерство цифрового развития

Удмур.гской Республ ики - на рсшеIIие и действия (бездействие) многофункцио[Iального

цснтра г. Воr:кинска дУ кМФIJ УР>, а также его руItоводителя.
Главой муниципального образования, руководитепем мФц, в Министерс,tве

rlифрового развития Улмуртской Республики опредеJIяIотся уполномоLIенные на

рассмотрение хtаrlоб доJI}кЕIостные лица) ;

- подпункт 5.4.1 пунк,rа 5.4 раздела 5 административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление подлеямт размещению на сайте муниципального

образования <муниципальный округ Воткинский райоrr Удмуртской Республики), в

Вестнике правовыХ актоВ муниципilльFIогО образованиЯ кМупиципальный округ

I]откилlсtсий район Удмуртской Республики) и в Федеральном Реес,tре государственных и

муниципаJIыlых услуг.

Врип главы муниципального образования О.Н. Русиноваý\ЖЧ;?

fщ